
Uchwała NR 31/153/2016

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 10 listopada 2016 r.

w składzie:

1 Ryszard Paweł Krawczyk 8. Józefa Lucyna Michejda
2. Beata Kaczmarek 9. Bogusław Wenus
3. Ewa Śpionek 10. Paweł Dobrzyński
4. Iwona Kopczyńska 11. Roman Drozdowski
5. Bogdan Łągwa 12. Tomasz Jan Karwicki
6. Paweł Jaśkiewicz 13. Łukasz Szczepanik
7. Agnieszka Kamyczek-Maszewska

Po rozpoznaniu w dniu 10 listopada 2016 roku Uchwały Nr XXXI/149/16 Rady Gminy Grabów z dnia 8 
września 2016 roku w sprawie: zmian w budżecie gminy Grabów na 2016 rok, doręczonej Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Łodzi w dniu 16 września 2016 roku, działając na podstawie art. 12 ust.2 i 3 ustawy z 
dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 
561)

Kolegium uchwala, co następuje:

1. Stwierdza nieważność Uchwały Nr XXXI/149/16 Rady Gminy Grabów z dnia 8 września 2016 roku w 
sprawie: zmian w budżecie gminy Grabów na 2016 rok, z powodu naruszenia prawa, tj.: art. 242 ust.1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 1870), z uwagi na 
okoliczność, że w wyniku zmian dokonanych na mocy wskazanej Uchwały różnica pomiędzy wydatkami 
bieżącymi a dochodami bieżącymi budżetu została ustalona na poziomie 651.615,21 zł, natomiast wolne środki 
przeznaczone w budżecie na finansowanie planowanego deficytu wynosiły 607.886,07 zł.

2. Ustala część budżetu Gminy Grabów na 2016 rok w następujący sposób:

1) Dochody budżetu ogółem ustala się w kwocie 21.529.858,36 zł, w tym:

a) dochody bieżące ustala się w kwocie 20.749.364,64 zł, przy czym w zakresie podziałek klasyfikacji 
budżetowej, których dotyczyła Uchwała Nr XXXI/149/16 Rady Gminy Grabów z dnia 8 września 2016 
roku plan dochodów bieżących ustala się następująco:

−w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - dochody ustala 
się w kwocie 4.148.689,00 zł,

−w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85216 Zasiłki stałe, § 2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) - dochody ustala się w kwocie 148.689,00 zł,

b) dochody majątkowe ustala się w kwocie 780.493,72 zł, przy czym w zakresie podziałek klasyfikacji 
budżetowej, których dotyczyła Uchwała Nr XXXI/149/16 Rady Gminy Grabów z dnia 8 września 2016 
roku plan dochodów majątkowych ustala się następująco:

−w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, § 6260 Dotacje 
otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - dochody 
ustala się w kwocie 105.470,00 zł.

2) Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3) Wydatki budżetu ogółem ustala się w kwocie 22.622.903,57 zł, przy czym w zakresie podziałek 
klasyfikacji budżetowej, których dotyczyła Uchwała Nr XXXI/149/16 Rady Gminy Grabów z dnia 8 
września 2016 roku plan wydatków bieżących ustala się następująco:

a) wydatki bieżące ustala się w kwocie 21.591.003,57 zł, z czego:

−w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia - wydatki ustala się w kwocie 73.110,00 zł,

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 1



−w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie, § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników - wydatki ustala się w kwocie 123.725,00 zł, § 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia – wydatki ustala się w kwocie 4.377,00 zł,

−w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), § 4260 Zakup energii - wydatki ustala się w kwocie 93.467,00 zł, § 4300 Zakup usług 
pozostałych – wydatki ustala się w kwocie 155.000,00 zł,

−w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne, § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - wydatki ustala się w kwocie 
13.600,00 zł, § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – wydatki ustala się w kwocie 
3.000,00 zł,

−w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75414 Obrona 
cywilna, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wydatki ustala się w kwocie 1.085,00 zł, § 4300 
Zakup usług pozostałych – wydatki ustala się w kwocie 765,00 zł,

−w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników - wydatki ustala się w kwocie 2.226.645,00 zł, § 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia – wydatki ustala się w kwocie 163.905,00 zł, § 4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek- wydatki ustala się w kwocie 102.603,00 zł, 4300 Zakup usług pozostałych - 
wydatki ustala się w kwocie 46.632,00 zł,

−w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 Gimnazja, § 3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów - wydatki ustala się w kwocie 1.200,00 zł, § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 
wydatki ustala się w kwocie 1.443.756,00 zł, § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek- 
wydatki ustala się w kwocie 92.703,00 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych - wydatki ustala się w 
kwocie 32.888,00 zł, § 4700 Szkolenia pracowników - wydatki ustala się w kwocie 3.350,00 zł,

−w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 4300 
Zakup usług pozostałych - wydatki ustala się w kwocie 278.500,00 zł,

−w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, § 
4700 Szkolenia pracowników - wydatki ustala się w kwocie 15.502,00 zł,

−w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych, § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek- wydatki ustala się w 
kwocie 1.539,00 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych - wydatki ustala się w kwocie 412,00 zł,

−w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 Pozostała działalność, § 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe- wydatki ustala się w kwocie 1.200,00 zł,

−w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85216 Zasiłki stałe, § 3110 Świadczenia społeczne - 
wydatki ustala się w kwocie 148.689,00 zł,

−w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - wydatki ustala się w kwocie 221.980,26 zł, § 4260 
Zakup energii - wydatki ustala się w kwocie 209.400,00 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych - wydatki 
ustala się w kwocie 94.100,00 zł,

b) wydatki majątkowe ustala się w kwocie 1.031.900,00 zł, przy czym w zakresie podziałek klasyfikacji 
budżetowej, których dotyczyła Uchwała Nr XXXI/149/16 Rady Gminy Grabów z dnia 8 września 2016 
roku plan wydatków majątkowych ustala się następująco:

−w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki ustala się w kwocie 142.000,00 
zł,

−w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, § 6060 Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki ustala się w kwocie 45.000,00 zł,

−w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne, § 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 2



realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - wydatki ustala się w kwocie 0,00 zł,

−w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 Gimnazja, § 6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki ustala się w kwocie 0,00 zł,

−w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002 Gospodarka 
odpadami, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatki ustala się w kwocie 0,00 
zł.

4) Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

5) Zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grabów ustala się zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7) Deficyt budżetu ustala się w wysokości 1.093.045,21 zł. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z 
tytułu: wolnych środków w kwocie 910.046,99 zł oraz kredytów i pożyczek w kwocie 182.998,22 zł.

8) Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek ustala się w kwocie 650.000,00 zł.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi prowadząc postępowanie nadzorcze dotyczące 
Uchwały Nr XXXI/149/16 Rady Gminy Grabów z dnia 8 września 2016 roku w sprawie: zmian w budżecie 
gminy Grabów na 2016 rok podjęło w dniu 13 października 2016 roku Uchwałę Nr 29/144/2016, w której 
stwierdziło naruszenie przez badany akt art. 242 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych.

Kolegium Izby stwierdziło, że zmiany budżetu dokonane na mocy przedmiotowej Uchwały spowodowały 
wzrost deficytu operacyjnego budżetu, rozumianego jako różnica pomiędzy dochodami oraz wydatkami 
bieżącymi, z kwoty 141.945,21 zł do kwoty 651.615,21 zł. Natomiast z analizy § 3 ust.1 Uchwały 
XXVII/131/16 Rady Gminy Grabów z dnia 13 czerwca 2016 roku w sprawie: zmian w budżecie gminy 
Grabów na 2016 rok oraz § 4 Uchwały XXVIII/137/16 Rady Gminy Grabów z dnia 30 czerwca 2016 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Grabów na 2016 rok wynikało, że planowany deficyt budżetu miał 
zostać sfinansowany kredytami i pożyczkami w kwocie 485.159,14 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 
607.886,07 zł. Z uwagi na powyższe Uchwała Nr XXXI/149/16 pozostawała w sprzeczności z art. 242 ust.1 
ustawy o finansach publicznych.

Kolegium wskazało na konieczność dokonania zmian w budżecie Gminy Grabów, w terminie do dnia 7 
listopada 2016 roku, prowadzących do zapewnienia, że planowane wydatki bieżące nie będą wyższe niż 
planowane dochody bieżące budżetu powiększone o wolne środki.

Ponieważ w wyznaczonym terminie Gmina Grabów nie usunęła stwierdzonych naruszeń prawa, 
Kolegium działając na podstawie art. 12 ust.2 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych, stwierdziło 
nieważność Uchwały Nr XXXI/149/16 Rady Gminy Grabów z dnia 8 września 2016 roku w sprawie: zmian 
w budżecie gminy Grabów na 2016 rok. Jednocześnie Kolegium, stosownie do dyspozycji art. 12 ust.3 
ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych, ustaliło budżet Gminy Grabów w części dotkniętej 
nieważnością, w sposób wskazany w sentencji niniejszej Uchwały. Powyższe uwzględnia zmiany budżetu 
Gminy Grabów dokonane przez organy Gminy na podstawie zarządzeń i uchwał podjętych po uchwaleniu 
Uchwały Nr XXXI/149/16 z dnia 8 września 2016 roku, które wpłynęły do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi do czasu przedmiotowego rozstrzygnięcia (Uchwała Nr XXXIV/165/2016 Rady 
Gminy Grabów z dnia 21 października 2016 roku oraz Zarządzenia Wójta Gminy Grabów: Nr 173/2016 z 
dnia 27września 2016 roku, Nr 175/2016 z dnia 14 października 2016, Nr 177/2016 z dnia 27 października 
2016 roku).

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 3



Od uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi służy skarga do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Łodzi. Skargę wnosi się do Sądu za pośrednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi, w terminie 30 dni od dnia doręczenia skarżącemu uchwały.

 

Przewodniczący Kolegium

Prezes RIO w 
Łodzi Ryszard Paweł Kraw

czyk

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 31/153/2016

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 10 listopada 2016 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Treść
Wartość
(w zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 885.750,03

01095 Pozostała działalność 885.750,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

885.750,03

750 Administracja publiczna 55.007,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55.007,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

55.007,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

7.928,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7.928,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

7.928,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.900,00

75414 Obrona cywilna 1.900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1.900,00

801 Oświata i wychowanie 43.656,00

80101 Szkoły podstawowe 23.430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

23.430,00

80110 Gimnazja 18.951,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

18.951,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

1.275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1.275,00

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4.886.314,00

85211 Świadczenia wychowawcze 2.813.417,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci ustawami

2.813.417,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.022.630,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

2.022.630,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13.337,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

13.337,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35.863,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

35.863,00

85295 Pozostała działalność 1.067,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1.067,00

Razem 5.880.555,03

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 31/153/2016

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 10 listopada 2016 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Treść
Wartość
(w zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 885.750,03

01095 Pozostała działalność 885.750,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.367,65

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

4430 Różne opłaty i składki 868.382,38

750 Administracja publiczna 55.007,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55.007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.377,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

7.928,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

7.928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.928,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.900,00

75414 Obrona cywilna 1.900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.085,00

4300 Zakup usług pozostałych 765,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

801 Oświata i wychowanie 43.656,00

80101 Szkoły podstawowe 23.430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.495,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12.703,00

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 232,00

80110 Gimnazja 18.951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.673,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16.090,00

4300 Zakup usług pozostałych 188,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1.275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.139,00

4300 Zakup usług pozostałych 12,00

852 Pomoc społeczna 4.886.314,00

85211 Świadczenia wychowawcze 2.813.417,00

3110 Świadczenia społeczne 2.755.381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.370,00

4120 Składki na fundusz pracy 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.453,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.320,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2.022.630,00

3110 Świadczenia społeczne 1.927.860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56.431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38.339,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13.337,00

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.337,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35.863,00

3110 Świadczenia społeczne 35.688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00

85295 Pozostała działalność 1.067,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 24,00

Razem 5.880.555,03

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 31/153/2016

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 10 listopada 2016 r.

Zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość (w

zł)

l. 010 Rolnictwo i łowiectwo 142.000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 142.000,00

6050 Doprowadzenie sieci wodociągowej dla mieszkańców gm. Grabów 30.000,00

6050
Odwiert studni głębinowej, rozbudowa stacji wodociągowej w
Chorkach I etap 112.000,00

2 600 Transport i łączność 835.800,00

60016 Drogi publiczne gminne 835.800,00

6050 Modernizacja drogi Leszno długość 1.960 m 533.800,00

6050 Wykonanie nawierzchni kamiennej na drogach żwirowych 257.000,00

6060 Zakup „Witaczy” i gablot informacyjnych 45.000,00

2. 750 Administracja publiczna 15.000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.000,00

6060
Zakup klimatyzacji na salę narad i
zakup dyktafonu

5.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000,00

6060 Zakup sprzętu informatycznego 10.000,00

3. 801 Oświata i wychowanie 39.100,00

80110 Gimnazjum 39.100,00

6050
Dokumentacja określająca wytyczne do wykonania projektu
technicznego w Zespole Szkół w Grabowie. Zakup kotła 200 kW
wraz z podajnikiem/montaż

39.100,00

Ogółem: 1.031.900,00
zł

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 31/153/2016

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 10 listopada 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu na rzecz jednostek sektora finansów
publicznych

dział rozdział § Treść Ogółem
dotacje

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

801 80113 2320 Dotacja dla powiatu na dowożenie dzieci
niepełnosprawnych do specjalnych szkół 31.920,00 - 31.920,00

801 80103 2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu

430,00 - 430,00

921 92109 2480
Dotacja dla instytucji kultury – GOK 249.000,00 249.000,00 -

921 92116 2480
Dotacja dla instytucji kultury – Biblioteki 146.091,00 146.091,00 -

Razem 427.441,00 395.091,00 32.350,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu na rzecz jednostek spoza sektora
finansów publicznych

010 01009 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

5.000,00 - 5.000,00

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

75.000,00 - 75.000,00

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30.000,00 - 30.000,00

Razem 110.000,00 - 110.000,00

Ogółem 537.441,00 395.091,00 142.350,00

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-532150049

Imię: Ryszard Paweł
Nazwisko: Krawczyk
Instytucja: Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi
Województwo: łódzkie
Miejscowość: Łódź
Data podpisu:  10 listopada 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 578C2A3F-FA66-406F-9ECB-27EBA3D489AA. Podpisany Strona 2




